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Postnord 3:29 --> 4:46

Glosor: hota 1 - drohen; kräva 2 - fordern; annars - ansonsten;
"det ska få ta upp till..." - "es soll bis zu...dauern dürfen";
få -> färre - wenig-> weniger; tjäna 1 - (ver-)dienen; höja 2 - erhöhen; en brevbärare -
Briefträger/-in

Vad kräver Postnord och av vem? mer pengar av regeringen; det ska få ta upp till 
fem dagar för att dela ut posten

Vad händer om Postnord inte får vad de kräver? hotar att sluta dela ut posten

Hur är Postnords ekonomiska läge? folk skickar färre brev och Postnord tjänar 
mindre pengar, 200 miljoner kronor för lite i år

Vad gör Postnord för att förbättra det? höja priset på frimärken

Cannabis är lagligt i Tyskland 4:48 --> 5:57

Glosor: laglig - legal; en lag -ar - Gesetz; en planta - Pflanze

Var i Europa är det lagligt att använda Cannabis? i Malta, Luxemburg och Tyskland

Hur reagerade tyskarna [enligt nyheten]? samlades och firade i Berlin

Sammanfatta de tyska reglerna! det finns klubbar för att träffas och konsumera 
cannabis; vuxna får ha tre plantor hemma och max 25 gram med sig

Hur är Cannabis-situationen i Sverige? det är förbjudet; man kan straffas; man får 
inte odla eller sälja eller använda cannabis; det finns inga planer att göra det lagligt

Många köper gamla skivor 5:59 --> slut

Glosor: sälja 4 -er sålde sålt  - verkaufen; öka 1 - zunehmen, vermehren, steige(r)n;
en försäljning - Verkauf; en anledning - Grund; längta 1 - sehnen;
att ta på - anfassen, berühren; hända 2 - geschehen, passieren

Vad är 'Tradera'? en sajt där man kan köpa och sälja gamla saker

Vad hände under årets första månader? försäljningen av gamla cd-skivor ökade med 
nästan 50 procent
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Vilka anledningar finns till denna trend? det är oroliga tider och folk längtar tillbaka 
till gamla saker; folk vill ha något att ta på
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Vädret och trafiken 2:06 --> 4:10

Glosor: ett kaos - Chaos; dö 4 -r dog dött - sterben; krocka 1 - zusammenstoßen; 
rädda 1 - retten; hal - glatt; (en) räddningstjänst - Rettungsdienst; en fyrhjuling - 
Quad; en hjullastare - Radlader; en filt -ar - Decke; en myndighet -er - Behörde

Hur är vädret? det är snö och det blåser mycket och det är kallt

Hur är trafikläget? kaos; finns långa köer med bilar; några bilar har krockat; en 
kvinna har dött

Vad gjorde räddningstjänsten? har delat ut hundratals flaskor och filtar till personer i 
bilar; ett barn räddades med ambulans

Vilka är de som hjälper? ambulanser, poliser, folk från kommuner och människor som
hjälper  frivilligt

Sport 4:11 --> 5:33

Glosor: ett landslag - Nationalmannschaft

Vad börjar idag [onsdag]? ishockey-vm för damer

När och mot vem är Sveriges första match? mot Danmark på onsdagens kväll

Vilken prognos finns för Sveriges landslag? prognosen är att de är en av de tre bästa

Vilka övriga informationer får du om Sveriges landslag? du kan se matchen på SVT 
och SVTplay; det finns många unga spelare; en spelare heter Anna Kjellbin, hon är 
30 år och från Luleå; det var kris för fem år sedan; i förra vm blev de sexa
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